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男子シングル A ランク

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

（ 京 大 び っ け ）

（ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ 京 大 W H I T E L I N E )

（ 立 命 T O R I T O N )

（ 阪 大 愛 好 会 ）

（ ）

（ 阪 大 L . T . C )

奥 井 陽 有 人

　 b y e 　

椙 原 隆 史

岡 田 涼 介

平 野 　 良

吉 冨 成 哉

奥 野 尚 己

森 　 悠 佑

五 味 祥 大

　 b y e 　

関 藤 壮 平

磯 山 椋 太 郎

出 町 　 悠

前 田 拓 海

　 b y e 　

大 石 颯 太

（ 阪 大 L . T . C )

( )

（ 関 大 D F T C ）

（ 京 大 T I N A ）

（ 立 命 T O R I T O N ）

（ 京 大 T I N A )

（ 阪 大 Ｐ o r k y )

（ 阪 大 J T T ）

＜ 11 ／ 16（水）＞

（ 京 大 W H I T E L I N E )

（ ）

（ ）

（ 阪 大 J T T )

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ ）

（ 神 大 C U C )

角 谷 岳 志

　 b y e 　

　 b y e 　

新 田 恭 晟

松 坂 匡 晃

　 b y e 　

　 b y e 　

渡 辺 拓 朗

岡 田 　 舜

　 b y e 　

　 b y e 　

豊 田 遼 太

山 根 亮 太

　 b y e 　

　 b y e 　

遠 藤 宏 太

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ ）

（ 立 命 T O R I T O N )

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.    

＜ 11 ／ 21（月）＞

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

（ 京 大 硬 庭 ）

（ ）

（ 立 命 T O R I T O N )

（ 阪 大 H A L F T I M E )

（ 立 命 T O R I T O N ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 京 大 T I N A )

内 藤 成 希

　 b y e 　

梶 谷 幸 生

中 川 洋 彦

社 頭 尚 輝

　 b y e 　

　 b y e 　

藤 村 雄 斗

谷 　 一 輝

　 b y e 　

橋 本 京 樹

菊 池 直 樹

春 日 大 貴

島 川 活 志

　 b y e 　

荒 井 　 毅

（ 京 大 T C T )

（ ）

（ 神 大 C U C )

（ 阪 大 Ｈ Ａ Ｌ Ｆ Ｔ Ｉ Ｍ Ｅ ）

（ 立 命 T O R I T O N )

( )

（ ）

（ 京 大 T I N A )

＜ 11 ／ 22（火）＞
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　男子シングル B ランク

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

（ 京 大 T I N A )

（ ）

（ 近 大 Ｍ Ａ Ｔ Ｔ Ｙ ）

（ 京 大 T I N A )

（ 阪 大 Ｐ o r k y )

（ 阪 大 J T T )

神 吉 　 遵

　 b y e 　

大 村 浩 平

加 茂 　 司

　 b y e 　

来 田 村 遼 太 郎

森 　 裕 人

　 b y e 　

西 岡 龍 平

鈴 木 裕 貴

堅 田 侑 汰

池 田 裕 也

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 神 大 C U C )

（ 近 大 M A T T Y )

（ ）

（ 京 大 T I N A )

＜ 8 ／ 16（水）＞

13.

14.

15.

16.

17.

18.    

19.

20.

21.

22.

23.

24.

（ 京 大 T I N A )

（ ）

（ 京 大 ブ ル ー ベ リ ー）

（ 京 大 W H I T E L I N E )

（ ）

（ 関 大 D F T C )

麻 田 泰 大

　 b y e 　

　 b y e 　

　 b y e 　

西 崎 元 彦

庄 司 哲 之

松 元 拓 人

　 b y e 　

小 川 　 輝

小 木 曽 浩 介

　 b y e 　

山 口 　 澄

（ 立 命 T O R I T O N )

（ ）

（ ）

（ ）

（ 京 大 T C T )

（ 阪 大 J T T )

＜ 8 ／ 22（火）＞
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男子ダブルス A ランク

男子ダブルスＢランク

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

（ 京 大 T C T )

（ 京 大 硬 庭 ）

（ 京 大 T C T )

（ 阪 大 J T T )

（ 阪 大 H A L F T I M E )

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 京 大 T C T )

( 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 近 大 M A T T Y )

( 阪 大 Ｊ Ｔ Ｔ ）

（ 立 命 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｔ Ｏ Ｎ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 阪 大 Ｈ Ａ Ｌ Ｆ Ｔ Ｉ Ｍ Ｅ ）

松 崎 ・ 溝 口

　 b y e 　

松 岡 ・ 小 林

岡 田 ・ 磯 山

中 川 ・ 村 井

米 虫 ・ 中 森

上 田 ・ 吉 谷

西 村 ・ 大 樫

島 川 ・ 神 吉

　 b y e 　

堅 田 ・ 小 西

小 木 曽 ・ 新 宮

加 藤 ・ 岩 崎

松 元 ・ 馬 越

　 b y e 　

藤 原 ・ 佐 田

山 中 ・ 木 岡

谷 ・ 千 布

中 村 ・ 蛯 名

松 本 ・ 金 剛

清 水 ・ 桑 野

常 富 ・ 大 石

　 b y e 　

永 縄 ・ 西 崎

金 子 ・ 下 岸

　 b y e 　

加 茂 ・ 西 岡

池 辺 ・ 喜 多

田 所 ・ 門 崎

湯 口 ・ 明 比

　 b y e 　

前 田 ・ 山 下

（ 京 大 硬 庭 ）

（ ）

（ 阪 大 H A L F T I M E ) )

（ 京 大 W H I T E L I N E )

（ 阪 大 L . T . C )

（ 立 命 T O R I T O N )

（ 立 命 S K O A L )

（ 京 大 T I N A )

( 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 近 大 M A T T Y )

( 阪 大 Ｊ Ｔ Ｔ ）

（ 立 命 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｔ Ｏ Ｎ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 阪 大 Ｈ Ａ Ｌ Ｆ Ｔ Ｉ Ｍ Ｅ ）

＜ 11 ／ 21（月）＞

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ 立 命 I M A G E )

（ 阪 大 J T T )

（ 京 大 T I N A )

（ 阪 大 Ｐ o r k y )

（ ）

（ 京 大 T C T )

森 内 ・ 堀

　 b y e 　

奥 井 ・ 川 村

八 尾 ・ 富 士 本

西 脇 ・ 浅 田

久 保 ・ 宮 川

青 山 ・ 越 尾

関 藤 ・ 松 坂

栗 山 ・ 矢 倉

　 b y e 　

清 水 ・ 田 中

豊 田 ・ 水 永

岡 田 ・ 堀

辰 巳 ・ 本 田

　 b y e 　

角 田 ・ 小 林

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ 京 大 T C T )

（ 神 大 C U C )

（ 京 大 T I N A )

（ 阪 大 Ｐ o r k y )

（ 阪 大 L . T . C )

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.    

＜ 11 ／ 24（木）＞

＜ 11 ／ 24（木）＞
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男子ダブルス C ランク

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

（ 京 大 ブ ル ー ベ リ ー）

（ 阪 大 Ｊ Ｔ Ｔ ）

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ 立 命 S K O A L )

（ 京 大 Ｔ Ｉ Ｎ Ａ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

高 見 ・ 東

　 b y e 　

森 ・ 鈴 木

青 木 ・ 岩 瀬

木 原 ・ 森

谷 原 ・ 山 口

藤 本 ・ 高 山

南 澤 ・ 瀬 戸

小 川 ・ 米 谷

飯 田 ・ 鶴 見

井 阪 ・ 斎 藤

高 橋 ・ 佐 藤

余 田 ・ 大 村

森 下 ・ 瀬 戸

　 b y e 　

谷 口 ・ 山 本

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ ）

（ 京 大 Ｔ Ｉ Ｎ Ａ ）

（ 京 大 Ｗ Ｈ Ｉ Ｔ Ｅ Ｌ Ｉ Ｎ Ｅ ）

（ 阪 大 Ｈ Ａ Ｌ Ｆ Ｔ Ｉ Ｍ Ｅ ）

（ 阪 大 Ｐ ｏ ｒ ｋ ｙ ）

（ 阪 大 P o r k y )

（ 京 大 び っ け ）

＜ 11 ／ 16（水）＞

　女子ダブルス B ランク

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

（ 阪 大 L . T . C )

（ ）

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ 京 大 Ｔ I N A ）

安 田 ・ 上 農

　 b y e 　

　 b y e 　

片 岡 ・ 山 下

伊 藤 ・ 中 島

　 b y e 　

伊 藤 ・ 杉 本

安 部 ・ 澤

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ ）

（ ）

（ 阪 大 Ｊ Ｔ Ｔ ）

＜ 11 ／ 24（木）＞
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MIX ダブルス A ランク

MIX ダブルスＢランク

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.    

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ ）

（ 京 大 Ｗ Ｈ Ｉ Ｔ Ｅ Ｌ Ｉ Ｎ Ｅ ）

（ 立 命 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｔ Ｏ Ｎ ）

（ 阪 大 L . T . C )

（ 立 命 S K O A L )

（ ）

（ 神 大 Ｃ Ｕ Ｃ ）

（ 阪 大 J T T )

（ ）

（ ）

（ 関 学 K . G . L A W N ）

（ 京 大 T C T )

（ ）

（ ）

（ 京 大 硬 庭 ）

森 内 ・ 光 谷

　 b y e 　

高 木 ・ 伊 藤

廣 田 ・ 佐 藤

金 子 ・ 田 谷

飯 沼 ・ 星 島

磯 山 ・ 太 田

鉤 谷 ・ 井 上

谷 口 ・ 伊 藤

　 b y e 　

　 b y e 　

武 田 ・ 大 上

田 中 ・ 瀬 川

　 b y e 　

　 b y e 　

田 崎 ・ 遠 藤

桝 井 ・ 大 下

　 b y e 　

岡 田 ・ 川 本

吉 田 ・ 人 羅

川 本 ・ 原

加 田 ・ 西 尾

　 b y e 　

岡 田 ・ 吉 藤

佐 田 ・ 野 出

　 b y e 　

　 b y e 　

山 下 ・ 小 鯛

加 藤 ・ 笹 森

　 b y e 　

　 b y e 　

村 上 ・ 宇 治

（ 阪 大 Ｊ Ｔ Ｔ ）

（ ）

（ 立 命 S K O A L ）

（ 近 大 Ｍ Ａ Ｔ Ｔ Ｙ ）

（ 阪 大 Ｌ . T . C )

（ 立 命 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｔ Ｏ Ｎ ）

（ 京 大 Ｗ Ｈ Ｉ Ｔ Ｅ Ｌ Ｉ Ｎ Ｅ ）

（ 阪 大 Ｐ o r k y )

（ 京 大 T C T )

（ ）

（ ）

（ 関 学 K . G . L A W N ）

（ 立 命 T O R I T O N )

（ ）

（ ）

（ 関 学 K . G . L A W N ）

＜ 11 ／ 18（金）＞

＜ 11 ／ 21（月）＞

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ 阪 大 Ｊ Ｔ Ｔ ）

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ 阪 大 愛 好 会 ）

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ ）

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ 関 学 K . G . L A W N ）

（ ）

（ ）

（ 京 大 硬 庭 ）

（ 立 命 T O R I T O N )

（ ）

（ 近 大 M A T T Y )

（ 京 大 硬 庭 ）

久 保 ・ 畠 中

川 田 ・ 中 村

岡 野 ・ 宮 崎

　 b y e 　

大 谷 ・ 東

山 中 ・ 児 島

　 b y e 　

前 田 ・ 藤 原

荒 井 ・ 松 井

　 b y e 　

　 b y e 　

堀 江 ・ 辻 井

嶋 津 ・ 岡 本

　 b y e 　

　 b y e 　

宮 島 ・ 大 谷

米 沢 ・ 北 村

矢 倉 ・ 植 松

北 野 ・ 亀 井

前 川 ・ 庄 司

西 村 ・ 中 村

　 b y e 　

羽 根 ・ 田 森

四 方 ・ 山 本

濱 本 ・ 坂 根

　 b y e 　

　 b y e 　

山 崎 ・ 松 浦

居 出 ・ 幸 谷

　 b y e 　

小 谷 ・ 大 浦

山 崎 ・ 大 澤

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ ）

（ 関 学 K . G . L A W N )

（ 京 大 Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ ）

（ 阪 大 Ｈ Ａ Ｌ Ｆ Ｔ Ｉ Ｍ Ｅ ）

（ 京 大 T I N A )

（ ）

（ ）

（ 関 学 K . G . L A W N ）

（ 立 命 T O R I T O N )

（ ）

（ ）

（ 京 大 硬 庭 ）

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.    

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.    

＜ 11 ／ 24（木）＞

＜ 11 ／ 22（火）＞


